Kreis Mettmann
Der Kreistag

Ausschuss fuir Ordnungsangelegenheiten und Wirtschaftsférderung

Es informiert Sie: Cornelia van Weerth
Telefon: 02104/99-2854
Fax:

02104/99-5875

E-Mail: cornelia.vanWeerth@kreis-mettmann.de

Mettmann, den 29.05.2009

An die Mitglieder des
Ausschusses fur Ordnungsangelegenheiten und Wirtschaftsférderung

Einladung

zur Sitzung des Ausschusses fur Ordnungsangelegenheiten und Wirtschaftsférderung

Sitzungstermin Montag, den 15.06.2009, 15:00 Uhr
Sitzungsort Kreishaus Mettmann, Diisseldorfer Strafl3e 26, 40822 Mettmann, Zimmer

1.601 (groRer Sitzungssaal)

Falls es Ihnen nicht moglich ist, an der Sitzung teilzunehmen, benachrichtigen Sie bitte Ihre/n
Vertreter/in oder die Geschéftsstelle der Fraktion. Des Weiteren bitte ich Sie aus organisatori-
schen Grinden, den/die og. Ansprechpartner/in zu informieren.

Tagesordnung

Offentlicher Teil

1.

1.1.

1.2.

1.3.

1.4.

1.5.

1.6.

Formalien

Eroffnung der Sitzung

Feststellung der ordnungsgemalien Ladung
Feststellung der Anwesenheit

Feststellung der Beschlussfahigkeit
Feststellung der Tagesordnung

Benennung von Berichterstatterinnen / Berichterstattern fir den
Kreistag




2. Genehmigung der Niederschrift Uber die Sitzung vom 07.05.2009
3. Informationen der Verwaltung

4, Nachtrage

Nicht 6ffentlicher Teil

5. Informationen der Verwaltung

6.  Auftragsvergaben nach offentlicher Ausschreibung zur Sanierung  70/003/2009
der LCKW-Grundwasserverunreinigung Hilden/Disseldorf-Benrath

7. Nachtrage

Mit freundlichen GriiRen

gez. Marie-Liesel Donner



